
Jose chejin
3.05 kW 16 de Mayo de 2025

1D 796820900382

831 kWh prom. $ 1,829

5 724 kWh $165

90.98 % BIMESTRE $ 1,664

$10,974.00 MXN $987.00 MXN $9,987.00 MXN

610 W 5 14 m 2



Propuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

20250001

Jose chejin  

5 Longi Solar Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

0

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 10,974.00 $ 987.00 $ 0.00 $ 9,987.00 $ 9,987.00 $ 9,987.00

2 $ 11,303.22 $ 1,016.61 $ 0.00 $ 10,286.61 $ 10,286.61 $ 20,273.61

3 $ 11,642.32 $ 1,047.11 $ 0.00 $ 10,595.21 $ 10,595.21 $ 30,868.82

4 $ 11,991.59 $ 1,078.52 $ 0.00 $ 10,913.06 $ 10,913.06 $ 41,781.88

5 $ 12,351.33 $ 1,110.88 $ 0.00 $ 11,240.46 $ 11,240.46 $ 53,022.34

6 $ 12,721.87 $ 1,144.20 $ 0.00 $ 11,577.67 $ 11,577.67 $ 64,600.01

7 $ 13,103.53 $ 1,178.53 $ 0.00 $ 11,925.00 $ 11,925.00 $ 76,525.01

8 $ 13,496.64 $ 1,213.89 $ 0.00 $ 12,282.75 $ 12,282.75 $ 88,807.76

9 $ 13,901.53 $ 1,250.30 $ 0.00 $ 12,651.23 $ 12,651.23 $ 101,458.99

10 $ 14,318.58 $ 1,287.81 $ 0.00 $ 13,030.77 $ 13,030.77 $ 114,489.76

11 $ 14,748.14 $ 1,326.45 $ 0.00 $ 13,421.69 $ 13,421.69 $ 127,911.46

12 $ 15,190.58 $ 1,366.24 $ 0.00 $ 13,824.34 $ 13,824.34 $ 141,735.80

13 $ 15,646.30 $ 1,407.23 $ 0.00 $ 14,239.07 $ 14,239.07 $ 155,974.87

14 $ 16,115.69 $ 1,449.44 $ 0.00 $ 14,666.25 $ 14,666.25 $ 170,641.12

15 $ 16,599.16 $ 1,492.93 $ 0.00 $ 15,106.23 $ 15,106.23 $ 185,747.35

16 $ 17,097.13 $ 1,537.71 $ 0.00 $ 15,559.42 $ 15,559.42 $ 201,306.77

17 $ 17,610.05 $ 1,583.85 $ 0.00 $ 16,026.20 $ 16,026.20 $ 217,332.98

18 $ 18,138.35 $ 1,631.36 $ 0.00 $ 16,506.99 $ 16,506.99 $ 233,839.97

19 $ 18,682.50 $ 1,680.30 $ 0.00 $ 17,002.20 $ 17,002.20 $ 250,842.17

20 $ 19,242.98 $ 1,730.71 $ 0.00 $ 17,512.26 $ 17,512.26 $ 268,354.43

21 $ 19,820.26 $ 1,782.63 $ 0.00 $ 18,037.63 $ 18,037.63 $ 286,392.06

22 $ 20,414.87 $ 1,836.11 $ 0.00 $ 18,578.76 $ 18,578.76 $ 304,970.82

23 $ 21,027.32 $ 1,891.19 $ 0.00 $ 19,136.12 $ 19,136.12 $ 324,106.95

24 $ 21,658.14 $ 1,947.93 $ 0.00 $ 19,710.21 $ 19,710.21 $ 343,817.16

25 $ 22,307.88 $ 2,006.37 $ 0.00 $ 20,301.51 $ 20,301.51 $ 364,118.67



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 716.1 824.3 709.3 717.1 680.5 719.1

Consumo actual 691.0 640.0 758.0 990.0 993.0 915.0


